
Ceza ve Güvenlik Tedbirlerinin İnfazı Hakkında Kanun gereğince, çocuk 
eğitim  evlerinde  ve  çocuk  kapalı  ceza  infaz  kurumlarında  kalmakta  olan 
hükümlü ve tutukluların örgün ve yaygın eğitimlerine devam etmelerine ait usul 
ve esaslar ile akademik veya mesleki eğitimlerine devam eden çocukların başka 
kurumlara  sevkleri  sırasında  yapılacak  işlemlere  ilişkin  usul  ve  esasları 
göstermek,  mevzuatın  uygulanmasını  kolaylaştırmak  ve  uygulamada  ortaya 
çıkan sorunları gidermek amacıyla bu genelge hazırlanmıştır.

Örgün eğitimlerine devam ederken tutuklanarak ya da özgürlüğü bağlayıcı 
ceza  alarak  kurumlarımıza  gelen  çocukların  eğitim  öğretimlerinin  kesintiye 
uğramaması için, yapılacak işlemlerin belli bir sistem içinde gerçekleştirilmesi 
ve uygulama birliğinin sağlanması gerekli görülmüştür.

Öğrenimlerine  devam  ederken  kurumlarımıza  gelen  çocukların,  eğitim 
öğretim ve sınav  haklarını  kullanabilmeleri,  tahliyeleri  ya da eğitim evlerine 
nakledilmeleri  halinde,  okullarına  kaldıkları  yerden  devam  edebilmelerini 
sağlamak amacıyla,  Milli Eğitim Bakanlığının altı numaralı genelgesine göre 
işlem yapılacaktır.

Aşağıda  belirtilen  işlemler  ve  kurumda  sürdürülen  diğer  tüm  eğitim 
öğretim  çalışmalarının  süresi  içinde  yerine  getirilebilmesi  amacıyla,  Milli 
Eğitim Bakanlığı tarafından hazırlanan ve her öğretim yılı başında Milli Eğitim 
Müdürlüklerine  gönderilen  çalışma  takviminin  bir  örneği  kurumda 
bulundurulacak,  sınav başvuruları,  kayıt  işlemleri  gibi  eğitim öğretimle  ilgili 
tüm uygulamalar bu takvim çerçevesinde gerçekleştirilecektir.

Örgün eğitimlerine devam ederken kurumlarımıza gelen çocuklarla ilgili 
her  türlü  işlemler  kurum öğretmeni,  bulunmaması  halinde  ise  eğitimle  ilgili 
çalışmaları  yürütmekle  görevli  personel  sorumluluğunda  gerçekleştirilecektir. 
Belirtilen personele,  bu iş ve işlemler sırasında ihtiyaç duyabileceği her türlü 
yardım ve kolaylık, kurumun en üst amiri tarafından sağlanacaktır. 


